reposição - motocicleta BROS NXR 150, placa JSJ 
8403 

01 530,00 530,00 

EMPRESA: GILVAN DA SILVA SANTOS 03042825531 

CNPJ: 23.054.345/0001-23 

ENDEREÇO: Rua Laudelino Santos, no. 126, Centro, Boa Vista do Tupim, BA, 46.850- 
000 

VALOR TOTAL: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais)